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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 27 Männer, 200m Schmetterling Jahrgang 2011 und älter
03.07.2022 - 10:24 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 1:57.23 GSCHWENTNER Xaver AUT Berlin Swim Open 2020 28.02.2020
Tiroler Rekord AK 17/18 1:59.42 GSCHWENTNER Xaver AUT JEM Netanya (ISR) 29.06.2017
Tiroler Rekord AK 15/16 2:08.53 GSCHWENTNER Xaver AUT Multinations Meet Oieras (POR) 29.03.2015
Tiroler Rekord AK 13/14 2:18.33 GRUSZKA Michael AUT Innsbruck 24.11.2001
Tiroler Rekord AK 11/12 2:40.13 GSCHWENTNER XAVER AUT ÖJM Kapfenberg 31.07.2011
Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt. 100m 200m

Allgemeine Klasse

1. Sonntag Marco 1998 SC IKB Innsbruck +0,77 2:09.41 626 1:02.67 1:06.74
2. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,70 2:12.85 579 1:02.49 1:10.36
3. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck +0,72 2:13.54 570 1:03.00 1:10.54
4. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,79 2:21.47 479 1:06.50 1:14.97
5. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,72 2:22.73 466 1:09.61 1:13.12
6. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,70 2:32.43 383 1:09.12 1:23.31
7. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim +0,80 2:37.38 348 1:11.77 1:25.61
8. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,76 2:47.83 287 1:21.64 1:26.19
9. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein +0,76 2:52.13 266 1:21.06 1:31.07

10. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,79 2:52.39 265 1:18.62 1:33.77
disq. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,65 3:01.50 1:24.40 1:37.10

- Keine gleichartige Ausführung der Beinbewegungen (Zeit: 10:30)

Junioren

1. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck +0,72 2:13.54 570 1:03.00 1:10.54
2. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,79 2:21.47 479 1:06.50 1:14.97
3. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,72 2:22.73 466 1:09.61 1:13.12
4. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim +0,80 2:37.38 348 1:11.77 1:25.61

Jugend III / AK15

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,70 2:32.43 383 1:09.12 1:23.31
2. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,79 2:52.39 265 1:18.62 1:33.77

Jugend II / AK14

1. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,76 2:47.83 287 1:21.64 1:26.19
2. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein +0,76 2:52.13 266 1:21.06 1:31.07

Jugend I / AK13

disq. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,65 3:01.50 1:24.40 1:37.10
- Keine gleichartige Ausführung der Beinbewegungen (Zeit: 10:30)

Schüler IV / AK12

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,66 2:46.37 294 1:18.16 1:28.21
2. Pernhofer Laurenz 2010 SC Wörgl +0,68 3:26.76 153 1:34.03 1:52.73


